

**Szkolny wykaz podręczników dla klas I obowiązujących  
w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym w Dąbrowie Górniczej  
w roku szkolnym 2022/2023**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autorzy</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Język polski	K. Mrowcewicz	Przeszłość i dziś klasa 1 część 1 i 2 Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	WSIP i STENTOR
Język angielski	Wybór podręczników do języków obcych po konsultacji z nauczycielami we wrześniu 2022r.		
Język angielski			
Język niemiecki			
Język hiszpański			
Filozofia	M. Bokiniec S. Zielka	Spotkania z filozofią	NOWA ERA
Historia	Marcin Pawlak Adam Szweda	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA Nowa podstawa programowa od 2022r.

Historia i Teraźniejszość	Podręcznik do HiT będzie dostępny po zatwierdzeniu		
Wiedza o społeczeństwie	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kieczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Pejsert	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum i technikum zakres rozszerzony	NOWA ERA Nowa podstawa programowa od 2022r.
Geografia	Roman Malarz Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA
Biologia	A. Helmin J. Holeczek	Biologia na czasie 1 poziom podstawowy + karty pracy	NOWA ERA
Biologia	W. Zamachowski R. Kozik M. Guzik	Biologia na czasie 1 poziom rozszerzony + karty pracy	NOWA ERA
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA
Chemia	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	NOWA ERA
Fizyka	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę	NOWA ERA

Matematyka	W. Babiński L. Chańko K. Wej	Matematyka 1 – zakres podstawowy Karty pracy ucznia 1-ćwiczenia do każdego tematu i zadania typu maturalnego	NOWA ERA
Matematyka	W. Babiński L. Chańko K. Wej	Matematyka 1 – zakres podstawowy i rozszerzony Maturalne karty pracy ucznia 1-ćwiczenia do każdego tematu i zadania typu maturalnego	NOWA ERA
Informatyka	Wojciech Hermanowski	„Ciekawi świata” – Informatyka – zakres podstawowy	OPERON
Informatyka	Wojciech Hermanowski	„Ciekawi świata” - Informatyka – zakres rozszerzony	OPERON
Edukacja dla bezpieczeństwa	J. Słoma	Żyję i działam bezpiecznie	NOWA ERA
Religia	Wybór podręczników po konsultacji z nauczycielami we wrześniu 2022r		
Etyka			
Wychowanie do życia w rodzinie			